CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Cylindrée

Puissance

Poids (sans guide ni chaine)

Pas de chaine/jauge

Longueur de guide

Vitesse de chaine (mesurée a puissance maxi)
Contenance du réservoir carburant
Contenance du réservoir huile chaine
Carter moteur

Technologie Autotune

Systeme anti-vibrations Low Vib

cm3

KW
Kg

cm

m/s

59,8
3,1
5,9

,325-1,5
45

21,3

0,65

0,33

Magnésium
Oui
Oui
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